
Pratia S.A. należąca do Grupy NEUCA jest największą siecią ośrodków badań klinicznych w Polsce. 

Podstawą naszej działalności jest prowadzenie międzynarodowych badań klinicznych (fazy I-IV) na 

zlecenie firm farmaceutycznych oraz CRO (Contract Research Organization). 

Obecnie poszukujemy osoby, która dołączy do jednego z naszych Ośrodków Badań Klinicznych 

w Warszawie (ul. Gładka 22), jako: 

Pielęgniarka/Pielęgniarz Badań Klinicznych 

Do Twoich zadań należeć będzie: 

 zapewnienie profesjonalnej opieki nad pacjentem (w tym podanie leków) zgodnie z 

protokołem badania klinicznego i wskazaniami lekarza, 

 wykonywanie standardowych czynności pielęgniarskich związanych z sprawdzeniem 

parametrów życiowych pacjentów, pomiarem ciśnienia, pobraniem krwi i wykonywaniem 

badania EKG, itp., 

 przygotowanie do wizyt pacjentów wg kalendarza (w tym przygotowanie formularzy 

pielęgniarskich, prowadzenie dokumentacji medycznej pacjentów, przygotowanie stanowiska 

pracy oraz sprzętu do wykonania procedur, itp.). 

 współpraca z lekarzami, personelem Ośrodka (m. in. farmaceutami, koordynatorami, 

diagnostami laboratoryjnymi) oraz monitorami badań klinicznych. 

 

Dobrze odnajdziesz się w tej roli, jeśli: 

 masz wykształcenie wyższe kierunkowe (pielęgniarstwo), 

 posiadasz doświadczenie w pracy w zawodzie, 

 masz aktualne prawo do wykonywania zawodu, 

 jesteś zorientowany/a na potrzeby pacjenta, 

 potrafisz pracować w zespole, 

 umiesz efektywnie organizować swoją pracę i pracujesz w sposób uporządkowany, dokładny, 

 posługujesz się językiem angielskim w stopniu komunikatywnym (w mowie i piśmie). 

 

Mile widziane: 
 doświadczenie w obszarze badań klinicznych, 

 ukończony kurs GCP. 

 

Możesz liczyć na: 

 stabilną pracę od poniedziałku do piątku, 

 zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę (w pełnym wymiarze godzinowym), 

 pracę w profesjonalnym zespole, 

 zdobycie wiedzy oraz umiejętności z zakresu badań klinicznych, 

 wyjątkową możliwość pracy przy projektach wszystkich faz badań klinicznych (włączając 

fazę I jak i badania leków biopodobnych oraz biorównoważnych), 

 otwartą ścieżkę kariery – możliwość rozwoju zawodowego w badaniach klinicznych 

prowadzonych w międzynarodowym środowisku, 

 pełną wyzwań pracę w firmie o ugruntowanej pozycji na rynku, 

 możliwość skorzystania z szerokiego pakietu benefitów pozapłacowych (kafeteria benefitowa 

- każda osoba indywidualnie wybiera co ją interesuje). 

 

Zapraszamy do aplikowania za pomocą linku: https://tiny.pl/cc1pc lub do kontaktu mailowego 

(nikola.chalecka@neuca.pl). 
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